Игопшая (рсЙпппонля) тлбннпл (иронию О pc«утиля нт участников
школьного напп всероссийской оиимпияды школьников
по русскому я тыку
(пра)ч<>т)
от «W " сентября 2(122 г.
Участники: МБОУ СОШ №44
(пбщепбрп itMiiini("ihHtn> yupf ж beHue)
Возрастная труппа (класс) 1 С12 дет, 5-0 класс

(подпись)
Мамаева Анастасия Руслановна
(расшифровка)
/ Родионова Татьяна Александровна
(расш ифровка)
I Теребенина Вера Анатольевна
(расш ифровка)
/Агаева Изумруд Гусеновна
(расшифровка)
I Мухаметшина Лилия Иршатовна
(расш ифровка)
Scanned by TapScanner
Пшмвая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
ШКОЛЬНОЙ) ТПП hi всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку
(Примет)
ot«NMN.2022 г.
Участники: МБОУ СОП1 №44
(^пцеобраитательное учреждение)
Возрастная группа (класс) 14-15 лет, 9 класс
Всего участников 15 человек
№ Шифр Ф.И.О. участника Класс
обучения
Кол-во
баллов
Статус
участника
1. Ш44-РЯ9-01 Болгов Никита Ильич 9В 34 участник
2 Ш44-РЯ9-07 Коняхин Артем Владимирович 9Б 28 участник
3. Ш44-РЯ9-02 Дроздов Алексей Александрович 9Б 27 участник
4. Ш44-РЯ9-11 Захарова Валерия Анатольевна 9А 27 участник
5. Ш44-РЯ9-05 Михненко Анастасия Евгеньевна 9Д 26 участник
6. Ш44-РЯ9-13 Бартенева Арина Вадимовна 9Г 25 участник
7. Ш44-РЯ9-06 Бородина Алиса Николаевна 9 Г 19 участник
8. Ш44-РЯ9-04 Никонов Глеб Васильевич 9Д 18 участник
9. Ш44-РЯ9-12 Волгина Анна Михайловна 9А 16 участник
10. Ш44-РЯ9-14 Муталанова Алина Курманалиевна 9Б 13 участник
11. Ш44-РЯ9-09 Хараламов Вячеслав Владимирович 9Ж 12 участник
12. Ш44-РЯ9-15 Мокроусова Екатерина Вячеславович 93 10 участник
13. Ш44-РЯ9-03 Сатвандиев Омаджон Азамжонович 9Ж 9 участник
14. Ш44-РЯ9418 Романченко Анастасия Николаевна 9Ж 5 участник
15. Ш44-РЯ9-10 Назаркин Данила Валерьевич 9Ж 4 участник
(подпись)
Члены жюри'
2.
3.
4.
(подпись)
Мамаева Анастасия Руслановна
(расш шаровка)
/ Гуляева Ольга Владимировна
(расш ифровка)
/ Кузнецова Ирина Анатольевна
(рааи ифровка)
/Сысоева Наталья Владимировна
(расшифровка)
/Дорогань Галина Юрьевна
(расшифровка)
Scanned by TapScanner
И тошная (рейтинговая) таблица (протокол) результант участников
школьною напп всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку
(предмет)
от U^_" 09.2022 г.
Участники: МБОУ СОШ №44
(общеобраммитиунтое учреждение)
Возрастная группа (класс) 10-11 класс
Всего участников 29
№ Шифр Ф.И.О. участника Класс
обучения
Кол-во
баллов
Статус
участника
1. Ш44-РЯ10-09 Осипова Валерия
Александровна 10 56 Победите л [
ь
2. Ш44-РЯ11-03 Нехорошева Арина Артемовна 11 45 участник
3. Ш44-РЯ11-11 Перевозчиков Максим